中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

中仪协﹝2022﹞12 号

关于召开 2022年仪器仪表产业发展峰会

暨中国仪器仪表行业协会八届七次理事会议的预通知

各会员单位、行业相关单位：

为全面深入贯彻落实习近平总书记重要讲话精神，特别是对

“装备制造业是国之重器，是实体经济的重要组成部分”的重要

指示精神，更好地开展推动行业高质量发展工作，根据中国仪器

仪表行业协会（以下简称：协会）工作安排，拟定于 2022年 10

月 25日-27日在江苏省南京市召开 2022年仪器仪表产业发展峰

会暨中国仪器仪表行业协会八届七次理事会议。本次会议由南京

菲尼克斯电气有限公司承办。现将有关事项通知如下：

一、会议内容：

（一）2022年仪器仪表产业发展峰会

今年“峰会”的报告方向拟在宏观环境与中国经济、国际标

准化与产业发展、中小企业数字化转型路径与方法、可预测性维

护、故障诊断与可靠性工程、仪器仪表在半导体/集成电路产业

（测试中）的应用、工业设计、仪器仪表商业模式与市场预判方

法探索等方面，邀请相关领导、知名专家和企业家做专题报告。

（二）协会八届七次理事会议

审议第九届理事会理事长人选；副理事长变更和会员发展等

有关议案。汇报协会工作情况和仪器仪表行业热点情况。

（三）其他行业专业活动。

二、会议时间：2022 年 10月 25日-27日。

10 月 25日：报到，晚上召开理事会议；

10 月 26日：全天仪器仪表产业发展峰会；

10 月 27日：上午企业参观；下午行业专业活动。

三、会议地点：江苏省南京市。

四、参会对象：协会会员单位、行业企业、科研及应用单位

相关负责人。

五、协会联系人：阎晓冬，13811826140；段博涵，17812131013。

会议具体内容及日程安排等有关事宜，将在后续正式通知中

明确，敬请关注！

2022 年 8 月 30日